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Naukowo-Szkoleniowej SALMED – LABORATORIUM 2012 organizowanej już po raz szósty  w
ramach Międzynarodowego Salonu Medycznego SALMED w Poznaniu, w dniach 14-16      marca
2012 r.

Tematem przewodnim konferencji w  2012 roku jest „Medyczne laboratorium diagnostyczne
w systemie opieki zdrowotnej – stan aktualny i perspektywy rozwoju”. Do udziału w 2-dniowej
konferencji dla diagnostów laboratoryjnych i klinicystów zaprosiliśmy znakomitych wykładowców,
którzy zaprezentują aktualne zagadnienia dotyczące zarządzania medycznym laboratorium
diagnostycznym oraz przedstawią udział diagnosty laboratoryjnego w kardiologicznej opiece nad
pacjentami. Do udziału w konferencji zaprosiliśmy także firmy diagnostyczne, które przedstawią
sesje autorskie w ramach sesji firmowych.

Do pobrania >> pełen program konferencji  
 
PATRONAT HONOROWY KONFERENCJI

J.M. Rektor Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu●

Prof. dr hab. med. Jacek Wysocki●

ORGANIZATORZY KONFERENCJI

Katedra i Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu●

Zarząd Oddziału Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Laboratoryjnej w Poznaniu●

Kolegium Medycyny Laboratoryjnej w Polsce●

Międzynarodowe Targi Poznańskie●
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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